
Contacto

Correo Electrónico compras@correosexpress.com

Dirección Postal

Avda. de Europa, 8 - Centro de Transportes de
Coslada (CTC)
(28821) Coslada (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CO-2016182
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-08-2017
a las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Correos Express Paquetería Urgente, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correosexpress.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento y conexión a central receptora de alarmas del sistema
de anti-intrusión de las instalaciones

Valor estimado del contrato 108.918,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.895,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.459,12 EUR.

Clasificación CPV
79711000 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TECHCO SEGURIDAD, S.L.
NIF B82929951

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.273,9 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.correosexpress.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Número de Contrato CO-2016182
Fecha de Formalización 01/04/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa y acordando
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/03/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 2.178,36 EUR.

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/03/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2017 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KRdEXIC1q4MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002695988 |  2017-521407 | jue, 24 ago 2017 10:28:38:673 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45340230101073547299637880843293423477 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KRdEXIC1q4MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

